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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L93521202N

2. Data e Regjistrimit 21/11/2019
3. Emri i Subjektit KAMAMI CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Gostime GOSTIME Gostime, Rruga Zallit, Godina  
Nr. 16, Cerrik 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e projektimit dhe ndertimit te te gjitha 

llojeve si banesa civile, ndertime industriale dhe tregtare, 
komplekse turistike, autostrada, kanalizime, vepra 
hidroenergjitike. Restaurime te objekteve te ndryshme, 
makineri ndertimi, pjese kembimi si dhe punime te te gjitha 
llojeve. Tregtim te artikujve te ndryshem industriale, artikuj 
shtepiake e  produkte te konsumit te gjere, artikuj kozmetike,  
mobileri e pajisje zyrash, pajisje makineri, konfeksione, 
pajisje elektrike e elektronike, elektroshtepiake, 
hidrosanitare,  makineri e pajisje, pjese kembimi, etj. 
Shoqeria ka per objekt çdo lloj sherbimi ne fushat e 
manaxhimit, te blerjes, shitjes dhe qiradhenies se pasurise se 
patundshme, te ndermjetesimit imobiliar, financimit dhe te 
drejtes se pasurise se patundshme si dhe çdo lloj veprimi  ne 
lidhje me pasurite e te patundshme . Agjenci imobiliare. 
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash te ndryshme 
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dhe udhetaresh per vete dhe per te trete. Shoqeria sipas 
nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo 
aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e 
cila nuk ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit 
nr.9901,dt.14.04-08).  
Etmond Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2019                Deri: 20/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduardLlapushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EtmondLleshi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MicheleGhezzi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ElvanaLamçja

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
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15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ArtaLlapushi

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KAMAMI CONSTRUCTION
E-Mail: aosta.immobiliare@gmail.com  
Telefon: 0693700338  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-413196-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4C8524-F8C3-4F01-A4F5-B9F6E0687B0C

